FICHE TECHNIQUE
Le sécheur continu “Condi”
fourni par Haarselv Industries
est conçu pour le séchage de
la farine de sang, plumes ou
poissons.
Le sécheur continu “Condi” peut
être complètement construit en

Type
Surface de
chauffage
(m2)
Pressure
(bar)
Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Hauteur
(mm)
HCD40 40 7-10 6.750 1.570 2.050
HCD60 60 7-10 7.050 1.770 2.200
HCD80 80 7-10 7.740 2.050 2.600
HCD100 100 7-10 9.700 2.050 2.600
HCD150 150 7-10 9.750 2.200 3.200
HCD260 260 7-10 11.290 2.800 3.650
HCD320 320 7-10 12.600 3.000 3.850
HCD380 380 7-10 14.000 3.000 3.850
HCD480 480 7-10 14.150 3.300 4.110